

Obec Kotopeky
Kotopeky 7
26801 Kotopeky
IČ: 00509698

Martina Sionková

Narozena 14. 2. 1977

V Americe 203, 267 16 Vysoký Újezd

e-mail: msionkova@seznam.cz

V Kotopekách dne 1.7.2024

Věc: Zpřístupnění informací dle 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující informace:

1. Nejvyšší vzdělání současné starostky je inženýr v oboru ekonomie
2. Starostkou je 18 let a stejně let je i zastupitelkou
3. Obec Kotopeky nemá uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství
4. V roce 2023 byly náklady 0,-- Kč
5. Kontrolu hospodaření vykonává krajský úřad

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Alena Dolejší
Starostka obce Kotopeky